mil töövõtja teostab töö puuduste kõrvaldamist. Lepinguga ettenähtud garantii kehtib 

juhul, kui tellija iseseisvalt ei tööta ümber ega tee töös täiendusi ja/või muudatusi. 

3. Tasu 

3.1. Tellija maksab töövõtjale töö teostamise eest tasu summas 9022,60 (üheksa tuhat 

kakskümmend kaks eurot ja kuuskümmend eurosenti) eurot, millele lisandub käibemaks.  

3.2. Tööde üldmaksumusele võib lisanduda tellija reserv summas 902,26 (üheksasada kaks 

eurot ja kakskümmend kuus eurosenti) eurot, millele lisandub käibemaks. Tellija eeldab, 

et nimetatud reserv ei kuulu tellija poolt töövõtjale tasumisele ning reservi kasutatakse 

üksnes juhul, kui ilmneb võrreldes seni tellitud töödega selliste täiendavate tööde